

Solcellespecialisten A/S
Fredensborgvej 14D
3080 Tikøb

CVR-nr: 33 63 64 23

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. marts 2018

Tommy Raabo Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Solcellespecialisten A/S
Fredensborgvej 14D
3080 Tikøb

Telefon: 36 75 07 50
CVR-nr.: 33 63 64 23
Stiftet: 20. april 2011
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Tommy Raabo Lund, formand
Erik Jensen
Jon Erhardt Vedstesen

Direktion

Erik Jensen

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 44
34000 Hillerød

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og handel med produkter indenfor solenergi og andre vedvarende energiformer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud efter skat på kr. 629.979, hvorefter egenkapitalen pr. 30. september 2017 udgør kr. 2.176.895.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ grad.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	56.559-	797.883
1 Personalemkostninger	446.941-	1.140.718-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	116.556-	86.013-
Andre driftsomkostninger	0	16.750-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	620.056-	445.598-
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.541
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.212-
Andre finansielle omkostninger	9.923-	22.109-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	629.979-	465.378-
2 Skat af årets resultat.....	0	100.910
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	629.979-	364.468-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	629.979-	364.468-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	629.979-	364.468-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.876	422.938
3 Indretning af lejede lokaler	28.755	50.842
Materielle anlægsaktiver	311.631	473.780
Andre tilgodehavender	0	35.625
Deposita	14.322	14.322
Finansielle anlægsaktiver	14.322	49.947
ANLÆGSAKTIVER	325.953	523.727
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	956.762	980.221
Varebeholdninger	956.762	980.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.958	458.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.970	0
Andre tilgodehavender	141.875	25.500
Udskudt skatteaktiv	114.876	114.876
Periodeafgrænsningsposter	196.076	0
Tilgodehavender	759.755	598.661
Likvide beholdninger	576.653	1.183.005
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.293.170	2.761.887
AKTIVER	2.619.123	3.285.614

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	1.676.895	2.306.874
4 EGENKAPITAL	2.176.895	2.806.874
Modtagne forudbetalinger fra kunder	139.036	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	44.813	77.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85.019
Anden gæld.....	215.561	278.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.818	38.391
Kortfristede gældsforpligtelser	442.228	478.740
GÆLDSFORPLIGTELSE	442.228	478.740
PASSIVER.....	2.619.123	3.285.614

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	438.864	1.124.789
Andre omkostninger til social sikring	8.077	15.929
Personaleomkostninger i alt	446.941	1.140.718
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	100.910-
Skat af årets resultat i alt	0	100.910-
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	613.426	110.437
Tilgang i årets løb	79.407	0
Afgang i årets løb	125.000-	0
Kostpris 30. september 2017	567.833	110.437
Af-/nedskrivninger, primo	190.488-	59.595-
Årets af-/nedskrivninger	94.469-	22.087-
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	284.957-	81.682-
Materielle anlægsaktiver i alt	282.876	28.755

NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
4 Egenkapital			
Selskabskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.306.874	629.979-	1.676.895
	<u>2.806.874</u>	<u>629.979-</u>	<u>2.176.895</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2017 tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der udstedt virksomhedspant i selskabets aktiver med i alt tkr. 1.000.